
18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.2.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 5 5 10 4 0 0 102

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 6 8 1 0 0 110

2 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 4 5 12 3 0 0 102

3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 7 2 9 4 2 0 97

4 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 3 5 9 1 0 94

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 6 4 11 3 0 0 103

2 Schneider, Konrad 42256 SLG Schwandorf e.V. 5 3 9 7 0 0 97

3 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Nürnberg e.V. 4 2 13 5 0 0 97

4 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 4 2 13 4 1 0 96

5 Vogel, Thomas 40453 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 6 6 6 2 2 0 94

6 Wolf, Alexander 8460 SLG Hohenfels e.V. 3 3 9 9 0 0 93

7 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 11 7 1 0 92

8 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 0 6 8 7 1 0 85

9 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 3 0 8 11 2 0 84

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 4 7 7 5 1 0 100

2 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 6 4 8 4 2 0 98

3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 3 6 8 7 0 0 98

4 Ruppert, Carsten 47569 SLG Schweinfurt e.V. 4 7 6 4 3 0 97

5 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 5 4 8 6 1 0 97

6 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 4 3 10 7 0 0 96

7 Burkert, Markus 44039 SLG Marktredwitz 1 4 11 8 0 0 93

8 Meincke, Mathias 16891 SLG Hohenfels e.V. 3 2 11 6 2 0 91

9 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 2 1 12 7 2 0 88

10 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 2 1 10 8 3 0 85

11 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Schweinfurt e.V. 1 3 8 8 4 0 84

12 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 3 1 5 11 3 0 79

13 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 1 3 7 9 2 0 79

14 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 0 1 7 14 2 0 79

15 Kaiser, Rainer 35263 SLG GSH Hof/Saale 1 2 7 8 4 0 75

16 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 2 3 9 8 1 70

17 Schlegel, Ralf 34026 SLG Schweinfurt e.V. 1 2 3 9 7 0 68

18 Hessenauer, Norbert 4341 SLG Nürnberg e.V. 0 2 5 3 11 0 61

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 3 4 9 7 1 0 94

2 Glaser, André 46805 SLG Helmbrechts e.V. 5 3 4 9 3 0 89

3 Bauer, Matthias 50610 SLG Waldbrunn 1 3 11 7 2 0 89

4 Friedrich, Günter 44527 SLG Helmbrechts e.V. 6 3 3 7 5 0 88

5 Saalfrank, Andreas 47210 SLG Regnitzlosau 2 3 7 9 3 0 86

6 Mahler, Jürgen 43908 SLG Schweinfurt e.V. 2 1 10 9 2 0 86

7 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg-Nord 3 5 4 4 8 0 84

8 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Regnitzlosau 2 2 8 8 4 0 84

9 Werner, David 42261 SLG Schweinfurt e.V. 2 1 8 10 3 0 83

10 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 7 7 4 0 82

11 Hopperdietzel, Torsten 44425 SLG ZFS-Hof 0 4 9 6 4 1 82

12 Rauch, Martin 41169 SLG Marktredwitz 2 0 9 10 3 0 82

13 Vogel, Herbert 25563 SLG Hohenfels e.V. 2 3 6 7 5 0 80

14 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 2 3 5 9 4 0 80

15 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 3 0 7 8 6 0 79
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.2.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

16 Dürr, Matthias 32835 SLG Helmbrechts e.V. 2 1 7 8 6 0 79

17 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 0 3 6 10 5 0 79

18 Reimann, Stefan 36403 SLG Regnitzlosau 1 0 8 12 3 0 79

19 Naber, Karl-Heinz 22373 SLG Marktredwitz 1 3 6 8 5 1 78

20 Glygach, Sergej 46500 SLG Schwandorf e.V. 3 0 7 9 4 0 78

21 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 1 3 6 7 6 0 77

22 Somorowsky, Marion 43909 SLG Schweinfurt e.V. 1 0 6 14 3 0 77

23 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 2 1 6 7 8 0 76

24 Schwarz, Horst 39172 SLG RK-Hof e.V. 1 2 5 9 7 0 76

25 Härterich, Johannes 44254 SLG Schweinfurt e.V. 1 0 6 13 4 0 76

26 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 1 1 8 7 6 0 75

27 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 0 4 3 8 9 0 74

28 Janot, Adrian 48706 SLG Waldbrunn 1 2 5 7 9 0 74

29 Weidhaas, Karl-Heinz 35264 SLG GSH Hof/Saale 2 2 5 5 9 0 73

30 Schmaußer, Rudolf 18673 SLG Hohenfels e.V. 1 2 4 10 6 0 73

31 Lauth, Heinz 45455 SLG Schweinfurt e.V. 1 3 3 8 8 0 72

32 Herrmann, Marco 47731 SLG RK-Hof e.V. 0 0 8 10 5 0 72

33 Lehner, Markus 45037 SLG Schwandorf e.V. 1 3 4 7 7 0 71

34 Ultsch, Thomas 46916 SLG Urbach-Rems 1 1 5 9 7 0 71

35 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 0 1 8 6 8 0 71

36 Arnold, Ramona 50257 SLG Waldbrunn 1 3 6 6 4 0 70

37 Fronhöfer, Manfred 44775 SLG Hohenfels e.V. 2 1 6 3 11 0 70

38 Kober, Florian 39462 SLG RK-Hof e.V. 2 2 5 5 7 1 69

39 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 1 1 7 5 8 0 69

40 Hofbauer, Willibald 11941 SLG Hohenfels e.V. 1 1 6 9 4 0 69

41 Sandler, Jan 42365 SLG ZFS-Hof 1 1 6 8 5 0 68

42 Lippl, Otto 33612 SLG Nürnberg-Nord 2 1 4 6 9 0 67

43 Huber, Markus 50299 SLG Hohenfels e.V. 1 1 5 9 5 0 67

44 Scheiber, Markus 30445 SLG Dechenwald 3 2 3 4 8 1 65

45 Scheunert, Marco 51705 SLG Helmbrechts e.V. 1 2 3 4 13 0 65

46 Kagelmacher, Markus 51885 SLG Marktredwitz 0 2 5 7 7 1 65

47 Kandale, Martin 48221 SLG GSH Hof/Saale 0 1 7 6 7 0 65

48 Rudolph, Oliver 50704 SLG Nürnberg-Nord 0 0 4 9 11 0 65

49 Arnold, Sven 49562 SLG Waldbrunn 0 1 5 7 9 0 64

50 Aigner, Steve 50829 SLG Nürnberg-Nord 0 0 3 10 11 0 64

51 Wunderlich, Stefan 39454 SLG ZFS-Hof 0 0 2 12 10 0 64

52 Schöffler, Janko Rolf 46802 SLG GSH Hof/Saale 1 1 3 9 7 0 63

53 Kaiser, Michael 47008 SLG Helmbrechts e.V. 0 1 8 4 7 0 63

54 Kroiß, Hans 38226 SLG GSH Hof/Saale 0 0 3 11 9 0 63

55 Hickfang, Michael 51352 SLG Marktredwitz 1 2 3 7 7 2 62

56 Röthlingshöfer, Georg Friedrich 34138 SLG Nürnberg-Nord 2 0 5 6 7 0 62

57 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 0 2 3 8 8 0 62

58 Heise, Frank 9675 SLG Schweinfurt e.V. 0 2 2 6 13 0 62

59 Wolfrum, Georg 39503 SLG RK-Hof e.V. 2 1 0 6 14 0 61

60 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz 0 1 3 10 7 0 61

61 Englberger, Rainer 49171 SLG Schwandorf e.V. 0 0 3 11 7 0 59

62 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 1 2 1 5 12 0 58

63 Schuster, Mike 49619 SLG RK-Hof e.V. 0 1 3 9 7 0 58

64 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 0 0 3 8 11 0 58

65 Eichelmann, Edgar 1283 SLG Schweinfurt e.V. 1 0 1 10 9 0 57

66 Mages, Christian 51959 SLG Schweinfurt e.V. 1 0 1 6 14 0 55

67 Kemnitzer, Gerhard 44437 SLG ZFS-Hof 1 1 4 2 11 0 54

68 Gamsjäger, Kurt 35268 SLG GSH Hof/Saale 1 0 4 3 12 0 54

69 Kuchenmeister, Wolfgang 51139 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 0 3 1 6 8 3 53

70 Knoll, Jürgen 34426 SLG Regnitzlosau 0 1 3 7 6 0 50

71 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 1 0 9 9 0 50
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.2.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

72 Buhr, Sandra 50907 SLG Schwandorf e.V. 0 0 2 4 14 0 48

73 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau 0 2 1 4 10 0 46

74 von Lossow, Michael 44292 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 0 4 17 0 46

75 Weber, Felix 40157 SLG RK-Hof e.V. 0 0 1 3 13 0 39

76 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 0 0 0 2 15 0 36

77 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 1 0 0 4 9 3 35

78 Zeh, Benjamin 39492 SLG Regnitzlosau 0 1 0 1 11 0 30

79 Berger, Knut 35266 SLG GSH Hof/Saale 0 1 0 1 10 1 28

80 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 0 0 0 1 8 0 19

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 1 3 9 6 4 0 82

2 Langenbrunner, Peter 3623 SLG Waldbrunn 3 0 9 8 3 0 81

3 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz 0 1 5 12 6 0 73

4 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 1 2 5 4 11 0 69

5 Babl, Udo 36399 SLG ZFS-Hof 1 1 3 9 10 0 69

6 Pörschke, Kevin 52303 SLG Schwandorf e.V. 1 1 5 3 11 0 61

7 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 1 0 2 4 6 0 37
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 4 13 0 0 0 107

2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 8 2 13 1 0 0 105

3 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 5 6 10 3 0 0 104

4 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 5 5 12 1 1 0 103

5 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 5 5 11 3 0 0 103

6 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 6 3 11 4 0 0 101

7 Herrmann, Marco 47731 SLG RK-Hof e.V. 1 5 11 6 1 0 94

8 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 5 8 8 1 0 93

9 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 3 3 10 7 1 0 93

10 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 2 5 5 9 3 0 88

11 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 2 2 9 7 4 0 85

12 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 2 3 7 7 5 0 84

13 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 1 4 6 8 5 0 83

14 Wolf, Alexander 8460 SLG Hohenfels e.V. 1 1 11 7 2 0 79

15 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 1 2 5 7 8 0 72

16 Glygach, Sergej 46500 SLG Schwandorf e.V. 2 0 2 9 9 0 63

17 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 2 0 3 12 2 0 62

18 Glaser, André 46805 SLG Helmbrechts e.V. 0 1 3 10 5 0 57
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schwandorf e.V. 1 298
Bösl, Mario 37489 85

Lachner, Christian 41822 98

Schneider, Konrad 42256 97

Zilch, Michael 37360 103

2 SLG Ostmark Weiden e.V. 296
Fuchs, Stefan 27396 92

Galla, Christoph 29070 94

Koller, Thomas 25773 110

Weber, Klaus 23179 70

3 SLG - Waldbrunn 1 295
Drigo, Marcelo 44078 97

Haupt, Michael 15061 96

Meyer, Stefan 47498 96

Schmidt, Hans-Thomas 43591 102

4 SLG Schweinfurt e.V. 1 278
Katzenberger, Thomas 13857 84

Schlegel, Ralf 34026 68

Ruppert, Carsten 47569 97

Tosun, Ali 35058 97

5 SLG Helmbrechts e.V. 275
Dürr, Matthias 32835 79

Friedrich, Günter 44527 88

Glaser, André 46805 89

Sturm, Thomas 13850 98

6 SLG Nürnberg-Nord 1 274
Burkart, Ralph 41402 102

Holland, Benedikt 48786 84

Lippl, Otto 33612 67

Moch, Georg 33608 88

7 SLG - Waldbrunn 2 270
Langenbrunner, Peter 3623 81

Bauer, Matthias 50610 89

Janot, Martin 46385 79

Paa, Michael 44969 100

8 SLG Hohenfels e.V. 1 257
Hofbauer, Willibald 11941 69

Meincke, Mathias 16891 91

Schmaußer, Rudolf 18673 73

Wolf, Alexander 8460 93

9 SLG Schweinfurt e.V. 2 245
Härterich, Johannes 44254 76

Mages, Christian 51959 55

Mahler, Jürgen 43908 86

Werner, David 42261 83

10 SLG Marktredwitz 244
Burkert, Markus 44039 93

Kagelmacher, Markus 51885 65

Meier, Marco 53318 73

Naber, Karl-Heinz 22373 78
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

11 SLG Schwandorf e.V. 3 241
Englberger, Rainer 49171 59

Hofweber, Daniel 48518 80

Lottner, Hans-Peter 45780 79

Thürriegel, Bernd 52459 82

12 SLG Schwandorf e.V. 2 233
Buhr, Sandra 50907 48

Glygach, Sergej 46500 78

Multerer, Manfred 37694 94

Pörschke, Kevin 52303 61

13 SLG Nürnberg e.V. 220
Hessenauer, Norbert 4341 61

Schäfer, Bastian Marno 46771 62

Scheuermann, Thomas 18894 97

14 SLG ZFS-Hof 2 219
Babl, Udo 36399 69

Hopperdietzel, Torsten 44425 82

Kemnitzer, Gerhard 44437 54

Sandler, Jan 42365 68

15 SLG Hohenfels e.V. 2 217
Fronhöfer, Manfred 44775 70

Huber, Markus 50299 67

Vogel, Herbert 25563 80

16 SLG ZFS-Hof 214
Meyer, Alexander 32987 74

Schaumberg, Jürgen 38271 69

Tröger, Harald 32986 71

Wunderlich, Stefan 39454 64

17 SLG Regnitzlosau 1 213
Knoll, Jürgen 34426 50

Nitzsche, Steffen 29770 84

Reimann, Stefan 36403 79

18 SLG RK-Hof e.V. 212
Feiler, Matthias 49566 19

Herrmann, Marco 47731 72

Schaller, Michael 48275 79

Wolfrum, Georg 39503 61

19 SLG - Waldbrunn 3 208
Arnold, Ramona 50257 70

Arnold, Sven 49562 64

Janot, Adrian 48706 74

20 SLG Nürnberg Nord 2 206
Aigner, Steve 50829 64

Pochadt, Michael 48384 77

Röthlingshöfer, Georg Friedrich 34138 62

Rudolph, Oliver 50704 65

21 SLG Marktredwitz 2 205
Groschwitz, Ralf 30715 61

Hickfang, Michael 51352 62

Rauch, Martin 41169 82
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

22 SLG RK-Hof e.V. 2 203
Kober, Florian 39462 69

Schuster, Mike 49619 58

Schwarz, Horst 39172 76

Weber, Felix 40157 39

23 SLG GSH-Hof 1 203
Kaiser, Rainer 35263 75

Kandale, Martin 48221 65

Kroiß, Hans 38226 63

Schöffler, Janko Rolf 46802 63

24 SLG Schweinfurt e.V. 3 194
Brand, Wolfgang 23325 75

Eichelmann, Edgar 1283 57

Gößmann, Detlef 8291 37

Heise, Frank 9675 62

25 SLG Dechenwald 179
Pöllath, Christian 43514 79

Pöllath, Sylvia 46776 35

Scheiber, Markus 30445 65

26 SLG Regnitzlosau 2 162
Hager, Günter 33096 46

Saalfrank, Andreas 47210 86

Zeh, Benjamin 39492 30

27 SLG GSH-Hof 2 155
Berger, Knut 35266 28

Gamsjäger, Kurt 35268 54

Weidhaas, Karl-Heinz 35264 73
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

C.6AB.5 Police Pistol 1
2.2.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 14 13 3 0 0 0 0 297

2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 8 11 9 2 0 0 0 287

3 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 14 6 0 0 0 0 284

4 Langenbrunner, Peter 3623 SLG Waldbrunn 3 13 13 0 0 0 0 277

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 7 18 5 0 0 0 0 295

2 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 8 14 8 0 0 0 0 292

3 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Nürnberg e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290

4 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 4 16 10 0 0 0 0 290

5 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 4 13 11 1 1 0 0 284

6 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 6 9 14 1 0 0 0 284

7 Vogel, Thomas 40453 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 5 9 13 3 0 0 0 281

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296

2 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 6 17 7 0 0 0 0 293

3 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290

3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290

5 Schneider, Konrad 42256 SLG Schwandorf e.V. 7 14 7 2 0 0 0 289

6 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 1 17 11 1 0 0 0 287

7 Wolf, Alexander 8460 SLG Hohenfels e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286

8 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 5 9 14 2 0 0 0 282

9 Kaiser, Rainer 35263 SLG GSH Hof/Saale 4 9 13 3 0 1 0 277

10 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 10 13 1 0 0 0 275

11 Schlegel, Ralf 34026 SLG Schweinfurt e.V. 3 7 8 9 0 2 0 256

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291

2 Mahler, Jürgen 43908 SLG Schweinfurt e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290

3 Reimann, Stefan 36403 SLG Regnitzlosau 4 16 7 3 0 0 0 287

4 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285

5 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 4 13 8 4 1 0 0 281

6 Meincke, Mathias 16891 SLG Hohenfels e.V. 3 14 8 4 1 0 0 281

7 Burkert, Markus 44039 SLG Marktredwitz 3 12 11 4 0 0 0 281

8 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 3 10 13 4 0 0 0 279

9 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 4 13 11 1 0 0 0 277

10 Bauer, Matthias 50610 SLG Waldbrunn 2 9 17 1 0 1 0 277

11 Ruppert, Carsten 47569 SLG Schweinfurt e.V. 0 10 15 5 0 0 0 275

12 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Schweinfurt e.V. 0 9 17 3 1 0 0 274

13 Hauenstein, Stefan 35276 SLG GSH Hof/Saale 3 7 13 5 1 1 0 270

14 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 5 9 6 2 3 0 261

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 14 8 1 1 0 0 287

2 Hopperdietzel, Torsten 44425 SLG ZFS-Hof 4 12 13 0 1 0 0 284

3 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 5 9 9 7 0 0 0 277

4 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 3 9 13 4 1 0 0 276

5 Hertlen, Karlheinz 33607 SLG Nürnberg-Nord 1 10 15 3 1 0 0 276

6 Uttenreuther, Stefan 47746 SLG Nürnberg e.V. 3 8 14 3 2 0 0 274

7 Lippl, Otto 33612 SLG Nürnberg-Nord 4 11 6 6 3 0 0 273

8 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz 2 9 14 2 2 1 0 272

9 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 3 9 9 7 2 0 0 271

10 Lehner, Markus 45037 SLG Schwandorf e.V. 1 11 15 2 0 0 0 271

11 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 2 9 11 6 2 0 0 271
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

C.6AB.5 Police Pistol 1
2.2.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

12 Glygach, Sergej 46500 SLG Schwandorf e.V. 1 10 11 6 2 0 0 271

13 Friedrich, Günter 44527 SLG Helmbrechts e.V. 3 7 12 6 2 0 0 270

14 Härterich, Johannes 44254 SLG Schweinfurt e.V. 1 10 15 3 0 0 0 269

15 Glaser, André 46805 SLG Helmbrechts e.V. 0 10 13 3 4 0 0 269

16 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 3 6 12 8 1 0 0 269

17 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 1 7 14 7 1 0 0 269

18 Arnold, Ramona 50257 SLG Waldbrunn 2 11 10 6 0 0 0 268

19 Naber, Karl-Heinz 22373 SLG Marktredwitz 2 7 13 6 1 1 0 268

20 Huber, Markus 50299 SLG Hohenfels e.V. 0 9 14 4 2 1 0 268

21 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 3 5 14 6 1 1 0 267

22 Werner, David 42261 SLG Schweinfurt e.V. 2 7 12 4 5 0 0 265

23 Herrmann, Marco 47731 SLG RK-Hof e.V. 2 6 13 5 4 0 0 265

24 Dürr, Matthias 32835 SLG Helmbrechts e.V. 3 7 14 3 2 0 0 264

25 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 1 7 12 6 4 0 0 264

26 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 0 8 11 8 3 0 0 264

27 Schöffler, Janko Rolf 46802 SLG GSH Hof/Saale 2 4 14 8 2 0 0 264

28 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 4 7 10 4 1 4 0 263

29 Uttenreuther, Angela 48019 SLG Nürnberg e.V. 0 8 14 3 3 2 0 263

30 Scheunert, Marco 51705 SLG Helmbrechts e.V. 2 5 12 8 3 0 0 263

31 Kandale, Martin 48221 SLG GSH Hof/Saale 1 6 12 9 1 1 0 263

32 Geyer, Bernd 39343 SLG Thors Erben 4 4 9 10 3 0 0 262

33 Pausch, Friedhelm 36402 SLG Regnitzlosau 3 4 11 10 0 2 0 261

34 Heise, Frank 9675 SLG Schweinfurt e.V. 3 8 7 5 4 3 0 259

35 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 0 7 14 6 2 0 0 258

36 Hickfang, Michael 51352 SLG Marktredwitz 2 4 13 6 3 2 0 258

37 Schuster, Mike 49619 SLG RK-Hof e.V. 2 7 12 4 3 1 0 257

38 Jung, Daniel 41020 SLG Kronach 2 6 8 9 2 3 0 256

39 Arnold, Sven 49562 SLG Waldbrunn 1 4 11 9 5 0 0 256

40 Knoll, Jürgen 34426 SLG Regnitzlosau 2 5 11 9 2 0 0 255

41 Kagelmacher, Markus 51885 SLG Marktredwitz 4 6 8 6 4 1 0 254

42 Schmaußer, Rudolf 18673 SLG Hohenfels e.V. 2 8 12 5 0 1 0 254

43 Scheiber, Markus 30445 SLG Dechenwald 2 5 14 3 4 1 0 254

44 Wolfrum, Georg 39503 SLG RK-Hof e.V. 2 3 15 4 3 1 2 254

45 Weidhaas, Karl-Heinz 35264 SLG GSH Hof/Saale 2 5 12 5 5 0 0 253

46 Somorowsky, Marion 43909 SLG Schweinfurt e.V. 2 5 10 9 3 0 0 253

47 Ultsch, Thomas 46916 SLG Urbach-Rems 1 6 13 5 2 2 0 253

48 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 0 6 13 7 2 1 0 253

49 Aigner, Steve 50829 SLG Nürnberg-Nord 3 6 8 7 4 1 0 252

50 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 3 3 13 7 2 0 1 252

51 Mages, Christian 51959 SLG Schweinfurt e.V. 0 5 10 6 8 1 0 250

52 Vogel, Herbert 25563 SLG Hohenfels e.V. 2 2 11 9 3 3 0 250

53 Kober, Florian 39462 SLG RK-Hof e.V. 1 7 12 4 4 0 0 248

54 Janot, Adrian 48706 SLG Waldbrunn 3 4 8 3 10 2 0 248

55 Rauch, Martin 41169 SLG Marktredwitz 3 4 10 6 3 3 0 247

56 Kuchenmeister, Wolfgang 51139 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 3 3 9 9 4 1 0 247

57 Keilwitz, Klaus 38167 SLG RK-Hof e.V. 0 3 13 4 8 2 0 247

58 Fronhöfer, Manfred 44775 SLG Hohenfels e.V. 1 8 10 5 3 0 1 246

59 Englberger, Rainer 49171 SLG Schwandorf e.V. 0 4 11 10 3 1 0 246

60 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Regnitzlosau 2 4 6 7 9 2 0 245

61 Wunderlich, Stefan 39454 SLG ZFS-Hof 0 4 12 8 4 0 1 245

62 Röthlingshöfer, Georg Friedrich 34138 SLG Nürnberg-Nord 1 6 12 5 2 2 0 244

63 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg-Nord 1 3 12 6 6 1 0 244

64 von Lossow, Michael 44292 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 5 10 4 5 0 243

65 Sandler, Jan 42365 SLG ZFS-Hof 0 2 11 10 3 3 1 243

66 Schwarz, Horst 39172 SLG RK-Hof e.V. 1 6 10 5 4 2 0 240

67 Zimmermann, Jürgen 45565 SLG Regnitzlosau 1 3 10 12 2 0 0 240
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

C.6AB.5 Police Pistol 1
2.2.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

68 Kroiß, Hans 38226 SLG GSH Hof/Saale 1 6 7 6 6 1 0 229

69 Berger, Knut 35266 SLG GSH Hof/Saale 0 2 7 12 7 0 0 228

70 Escher, Helmut 19364 SLG Thors Erben 2 0 11 5 8 2 0 227

71 Hofbauer, Willibald 11941 SLG Hohenfels e.V. 4 6 6 4 4 2 0 226

72 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 2 3 9 5 6 2 0 225

73 Buhr, Sandra 50907 SLG Schwandorf e.V. 0 5 7 7 4 3 2 225

74 Weber, Marco 41167 SLG Kronach 0 3 12 5 2 5 0 222

75 Hessenauer, Norbert 4341 SLG Nürnberg e.V. 2 3 7 10 1 1 3 221

76 Sayin, Zekeriya 45294 SLG Regnitzlosau 3 3 3 6 8 4 1 220

77 Lauth, Heinz 45455 SLG Schweinfurt e.V. 2 2 9 4 6 4 0 219

78 Engel, Christian 49847 SLG Marktredwitz 2 5 10 3 4 1 0 218

79 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 3 7 11 3 1 2 218

80 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 0 2 5 11 6 3 1 218

81 Metrouses, Evangelos 49060 SLG Nürnberg e.V. 2 2 8 9 3 1 1 216

82 Kaiser, Michael 47008 SLG Helmbrechts e.V. 0 2 5 12 4 2 3 216

83 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 0 2 10 4 5 5 0 207

84 Eichelmann, Edgar 1283 SLG Schweinfurt e.V. 0 2 8 9 5 0 1 204

85 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 1 6 9 6 1 2 194

86 Rudolph, Oliver 50704 SLG Nürnberg-Nord 0 1 7 3 10 1 1 178

87 Gamsjäger, Kurt 35268 SLG GSH Hof/Saale 0 2 5 3 6 6 2 177

88 Weber, Felix 40157 SLG RK-Hof e.V. 1 2 3 7 4 4 0 165

89 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau 0 2 2 5 4 7 1 153

90 Kemnitzer, Gerhard 44437 SLG ZFS-Hof 0 0 3 4 9 3 0 140

91 Saalfrank, Andreas 47210 SLG Regnitzlosau 0 2 3 4 2 3 3 126

92 Zeh, Benjamin 39492 SLG Regnitzlosau 0 1 1 6 5 4 0 126

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz 6 9 8 7 0 0 0 278

2 Babl, Udo 36399 SLG ZFS-Hof 2 7 11 7 3 0 0 266

3 Pörschke, Kevin 52303 SLG Schwandorf e.V. 3 3 12 9 2 1 0 260

4 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 1 8 11 5 2 1 1 254

5 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 0 5 14 7 1 2 0 251

6 Manz, Thilo 51578 SLG Frankenhöhe 1 8 9 8 1 1 0 248

7 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 0 4 13 5 3 4 0 242

8 Herrscher, Michael 46434 SLG Frankenhöhe 0 3 7 11 6 2 1 240

9 Schöttner, Matthias 53009 SLG Kronach 0 4 6 6 3 4 1 192

10 Mäder, Oliver 49937 SLG Kronach 1 0 4 9 3 5 2 179
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 13 15 2 0 0 0 0 298

2 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 8 20 2 0 0 0 0 298

3 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297

4 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295

5 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 10 15 4 1 0 0 0 294

6 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 11 13 6 0 0 0 0 294

7 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 4 17 7 2 0 0 0 289

8 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 16 11 1 0 0 0 287

9 Wolf, Alexander 8460 SLG Hohenfels e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284

10 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 7 7 14 2 0 0 0 282

11 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 8 11 5 4 1 1 0 280

12 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 4 8 14 3 0 1 0 276

13 Uttenreuther, Stefan 47746 SLG Nürnberg e.V. 1 11 12 5 1 0 0 275

14 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 1 7 17 4 1 0 0 272

15 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 2 14 9 3 0 1 0 271

16 Glaser, André 46805 SLG Helmbrechts e.V. 2 10 9 7 2 0 0 271

17 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 4 6 10 10 0 0 0 270

18 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 9 11 3 0 0 1 268

19 Janot, Adrian 48706 SLG Waldbrunn 0 6 15 6 1 1 1 261

20 Glygach, Sergej 46500 SLG Schwandorf e.V. 2 2 9 9 4 1 0 227

21 Metrouses, Evangelos 49060 SLG Nürnberg e.V. 0 4 5 12 4 3 0 227

22 Herrmann, Marco 47731 SLG RK-Hof e.V. 4 10 4 5 0 0 0 216

23 Arnold, Sven 49562 SLG Waldbrunn 1 1 6 5 8 0 0 170
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG - Waldbrunn 1 882
Drigo, Marcelo 44078 287

Haupt, Michael 15061 293

Meyer, Stefan 47498 292

Schmidt, Hans-Thomas 43591 297

2 SLG Schwandorf e.V. 1 864
Lachner, Christian 41822 290

Multerer, Manfred 37694 285

Schneider, Konrad 42256 289

Zilch, Michael 37360 284

3 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 861
Fuchs, Stefan 27396 290

Galla, Christoph 29070 275

Koller, Thomas 25773 284

Nickl, Michael 51108 287

4 SLG - Waldbrunn 2 854
Langenbrunner, Peter 3623 277

Bauer, Matthias 50610 277

Janot, Martin 46385 287

Paa, Michael 44969 290

5 SLG Nürnberg-Nord 1 852
Burkart, Ralph 41402 295

Hertlen, Karlheinz 33607 276

Lippl, Otto 33612 273

Moch, Georg 33608 281

6 SLG RK-Hof e.V. 833
Feiler, Matthias 49566 277

Herrmann, Marco 47731 265

Schaller, Michael 48275 291

Wolfrum, Georg 39503 254

7 SLG Marktredwitz 827
Burkert, Markus 44039 281

Kagelmacher, Markus 51885 254

Meier, Marco 53318 278

Naber, Karl-Heinz 22373 268

8 SLG Schweinfurt e.V. 1 826
Katzenberger, Thomas 13857 274

Schlegel, Ralf 34026 256

Ruppert, Carsten 47569 275

Tosun, Ali 35058 277

9 SLG Schweinfurt e.V. 2 824
Härterich, Johannes 44254 269

Mages, Christian 51959 250

Mahler, Jürgen 43908 290

Werner, David 42261 265

10 SLG Helmbrechts e.V. 1 823
Dürr, Matthias 32835 264

Friedrich, Günter 44527 270

Glaser, André 46805 269

Sturm, Thomas 13850 284
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

11 SLG Hohenfels e.V. 1 821
Hofbauer, Willibald 11941 226

Meincke, Mathias 16891 281

Schmaußer, Rudolf 18673 254

Wolf, Alexander 8460 286

12 SLG Schwandorf e.V. 2 815
Bösl, Mario 37489 279

Hofweber, Daniel 48518 276

Lottner, Hans-Peter 45780 258

Pörschke, Kevin 52303 260

13 SLG GSH-Hof 1 811
Hauenstein, Stefan 35276 270

Kaiser, Rainer 35263 277

Kandale, Martin 48221 263

Schöffler, Janko Rolf 46802 264

14 SLG Regnitzlosau 1 803
Knoll, Jürgen 34426 255

Pausch, Friedhelm 36402 261

Reimann, Stefan 36403 287

15 SLG ZFS-Hof 2 793
Babl, Udo 36399 266

Hopperdietzel, Torsten 44425 284

Kemnitzer, Gerhard 44437 140

Sandler, Jan 42365 243

16 SLG ZFS-Hof 788
Meyer, Alexander 32987 271

Schaumberg, Jürgen 38271 264

Tröger, Harald 32986 253

Wunderlich, Stefan 39454 245

17 SLG Marktredwitz 2 777
Engel, Christian 49847 218

Groschwitz, Ralf 30715 272

Hickfang, Michael 51352 258

Rauch, Martin 41169 247

18 SLG Nürnberg e.V. 775
Metrouses, Evangelos 49060 216

Schäfer, Bastian Marno 46771 269

Scheuermann, Thomas 18894 290

19 SLG - Waldbrunn 3 772
Arnold, Ramona 50257 268

Arnold, Sven 49562 256

Janot, Adrian 48706 248

20 SLG Schwandorf e.V. 3 768
Buhr, Sandra 50907 225

Englberger, Rainer 49171 246

Glygach, Sergej 46500 271

Thürriegel, Bernd 52459 251

21 SLG Nürnberg-Nord 2 765
Aigner, Steve 50829 252

Holland, Benedikt 48786 244

Pochadt, Michael 48384 269

Röthlingshöfer, Georg Friedrich 34138 244
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

22 SLG Schweinfurt e.V. 3 764
Brand, Wolfgang 23325 263

Eichelmann, Edgar 1283 204

Gößmann, Detlef 8291 242

Heise, Frank 9675 259

23 SLG Hohenfels e.V. 2 764
Fronhöfer, Manfred 44775 246

Huber, Markus 50299 268

Vogel, Herbert 25563 250

24 SLG RK-Hof e.V. 2 745
Kober, Florian 39462 248

Schuster, Mike 49619 257

Schwarz, Horst 39172 240

Weber, Felix 40157 165

25 SLG Helmbrechts e.V. 2 743
Kaiser, Michael 47008 216

Ott, Manfred 25808 264

Scheunert, Marco 51705 263

26 SLG Dechenwald 713
Pöllath, Christian 43514 252

Pöllath, Sylvia 46776 207

Scheiber, Markus 30445 254

27 SLG GSH-Hof 2 710
Berger, Knut 35266 228

Gamsjäger, Kurt 35268 177

Kroiß, Hans 38226 229

Weidhaas, Karl-Heinz 35264 253

28 SLG Regnitzlosau 2 705
Nitzsche, Steffen 29770 245

Sayin, Zekeriya 45294 220

Zimmermann, Jürgen 45565 240

29 SLG Kronach 670
Jung, Daniel 41020 256

Mäder, Oliver 49937 179

Schöttner, Matthias 53009 192

Weber, Marco 41167 222

30 SLG Regnitzlosau 3 405
Hager, Günter 33096 153

Saalfrank, Andreas 47210 126

Zeh, Benjamin 39492 126
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

C.6C Supermagnum
2.2.1

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 10 15 5 0 0 0 0 295

2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293

3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 19 5 1 0 0 0 293

4 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 6 17 6 1 0 0 0 292

2 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 11 11 8 0 0 0 0 292

3 Vogel, Thomas 40453 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 5 16 9 0 0 0 0 291

4 Kaiser, Rainer 35263 SLG GSH Hof/Saale 7 12 9 2 0 0 0 287

5 Schlegel, Ralf 34026 SLG Schweinfurt e.V. 5 11 13 1 0 0 0 285

6 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Nürnberg e.V. 7 8 10 3 2 0 0 278

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 10 11 9 0 0 0 0 291

2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 10 11 8 1 0 0 0 290

3 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 6 17 5 0 1 0 1 287

4 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 9 12 4 2 0 0 274

5 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 2 6 13 6 0 1 1 256

6 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 2 5 7 7 6 1 0 237

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Glaser, André 46805 SLG Helmbrechts e.V. 3 16 11 0 0 0 0 289

2 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 4 16 8 2 0 0 0 288

3 Aigner, Steve 50829 SLG Nürnberg-Nord 2 12 12 4 0 0 0 280

4 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 4 10 10 6 0 0 0 278

5 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 1 12 11 5 1 0 0 276

6 Friedrich, Günter 44527 SLG Helmbrechts e.V. 3 7 17 2 1 0 0 276

7 Pausch, Friedhelm 36402 SLG Regnitzlosau 3 7 16 3 1 0 0 275

8 Mahler, Jürgen 43908 SLG Schweinfurt e.V. 2 7 19 1 0 1 0 275

9 Zimmermann, Jürgen 45565 SLG Regnitzlosau 3 10 11 3 3 0 0 274

10 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 4 9 11 2 4 0 0 273

11 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 3 9 10 4 3 1 0 269

12 Schmaußer, Rudolf 18673 SLG Hohenfels e.V. 4 5 14 5 1 1 0 269

13 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 1 8 11 9 0 1 0 267

14 Uttenreuther, Angela 48019 SLG Nürnberg e.V. 3 5 13 7 1 1 0 266

15 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 1 6 13 6 4 0 0 263

16 Uttenreuther, Stefan 47746 SLG Nürnberg e.V. 4 8 9 4 4 0 0 261

17 Ultsch, Thomas 46916 SLG Urbach-Rems 2 8 11 6 2 0 0 261

18 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 11 11 1 1 2 0 256

19 Metrouses, Evangelos 49060 SLG Nürnberg e.V. 1 8 9 4 5 2 1 255

20 Hessenauer, Norbert 4341 SLG Nürnberg e.V. 0 4 15 6 2 1 2 253

21 Wolfrum, Georg 39503 SLG RK-Hof e.V. 2 4 10 6 5 3 0 251

22 Vogel, Herbert 25563 SLG Hohenfels e.V. 5 6 7 7 3 0 0 250

23 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 4 13 4 5 1 0 250

24 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 0 3 11 8 4 4 0 245

25 Hofbauer, Willibald 11941 SLG Hohenfels e.V. 0 3 11 8 2 6 0 243

26 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 1 4 10 8 3 2 1 242

27 Geyer, Bernd 39343 SLG Thors Erben 0 4 12 8 3 1 0 239

28 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 1 4 10 7 4 2 0 236

29 Lauth, Heinz 45455 SLG Schweinfurt e.V. 0 3 10 10 4 1 0 234

30 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 4 9 8 4 1 0 229

31 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 0 3 8 11 3 2 0 223

32 Escher, Helmut 19364 SLG Thors Erben 1 5 3 9 5 4 0 218

33 Kuchenmeister, Wolfgang 51139 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 2 6 11 4 2 1 217
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

C.6C Supermagnum
2.2.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

34 Meincke, Mathias 16891 SLG Hohenfels e.V. 3 5 1 5 6 3 1 194

35 Eichelmann, Edgar 1283 SLG Schweinfurt e.V. 0 3 6 5 8 2 0 192

36 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 0 2 6 7 6 2 1 189

37 Schwarz, Horst 39172 SLG RK-Hof e.V. 0 4 3 7 3 4 1 173

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Langenbrunner, Peter 3623 SLG Waldbrunn 5 15 8 1 1 0 0 287

2 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 0 3 14 8 3 0 0 241
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight
2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 14 13 3 0 0 0 0 297

2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 10 13 6 1 0 0 0 292

3 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 5 14 11 0 0 0 0 289

4 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 4 15 9 2 0 0 0 287

5 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 10 13 1 0 0 0 285

6 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 6 9 11 2 2 0 0 279

7 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 1 6 14 7 2 0 0 266

8 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 2 10 7 6 2 1 0 251

9 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 1 2 10 7 4 5 0 234

10 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 0 3 9 8 6 2 1 234
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18.-19.03.2016 Ort: Helmbrechts - Germany

LM Bayern Nord 2016

Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum
2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG - Waldbrunn 1 880
Langenbrunner, Peter 3623 287

Drigo, Marcelo 44078 293

Haupt, Michael 15061 292

Schmidt, Hans-Thomas 43591 295

2 SLG Nürnberg-Nord 859
Aigner, Steve 50829 280

Burkart, Ralph 41402 292

Moch, Georg 33608 287

3 SLG Helmbrechts e.V. 856
Friedrich, Günter 44527 276

Glaser, André 46805 289

Ott, Manfred 25808 273

Sturm, Thomas 13850 291

4 SLG Schwandorf e.V. 832
Hofweber, Daniel 48518 263

Lachner, Christian 41822 256

Lottner, Hans-Peter 45780 276

Zilch, Michael 37360 293

5 SLG Ostmark Weiden e.V. 821
Fuchs, Stefan 27396 274

Galla, Christoph 29070 291

Koller, Thomas 25773 256

Nickl, Michael 51108 250

6 SLG - Waldbrunn 2 794
Janot, Martin 46385 269

Machholz, Manfred 50361 236

Meyer, Stefan 47498 237

Paa, Michael 44969 288

7 SLG Schweinfurt e.V. 794
Schlegel, Ralf 34026 285

Lauth, Heinz 45455 234

Mahler, Jürgen 43908 275

Tosun, Ali 35058 223

8 SLG Nürnberg e.V. 2 774
Hessenauer, Norbert 4341 253

Metrouses, Evangelos 49060 255

Uttenreuther, Angela 48019 266

9 SLG Nürnberg e.V. 1 728
Schäfer, Bastian Marno 46771 189

Scheuermann, Thomas 18894 278

Uttenreuther, Stefan 47746 261

10 SLG Hohenfels e.V. 706
Hofbauer, Willibald 11941 243

Meincke, Mathias 16891 194

Schmaußer, Rudolf 18673 269

11 SLG RK-Hof e.V. 666
Schaller, Michael 48275 242

Schwarz, Horst 39172 173

Wolfrum, Georg 39503 251
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